GAMMA PRODOTTI
Design & Photo fargostudio.com
TUBO IN ALLUMINIO
CODICE ø m COLORE
QLTUAL4016S 16 4 Blu
QLTUAL4020S 20 4 Blu
QLTUAL4025S 25 4 Blu
QLTUAL4032S 32 4 Blu
QLTUAL4040S 40 4 Blu
QLTUAL4050S 50 4 Blu
QLTUAL4063S 63 4 Blu
QLTUAL020S 20 5,8 Blu
QLTUAL025S 25 5,8 Blu
QLTUAL032S 32 5,8 Blu
QLTUAL040S 40 5,8 Blu
QLTUAL050S 50 5,8 Blu
QLTUAL063S 63 5,8 Blu
QLTUAL080S 80 5,8 Blu
QLTUAL110S 110 5,8 Blu
QLTUAL168S 168,3 5,8 Blu
QLTUAL220S 220 5,8 Blu
QLTUALGY020S 20 5,8 Grigio
QLTUALGY025S 25 5,8 Grigio
QLTUALGY032S 32 5,8 Grigio
QLTUALGY040S 40 5,8 Grigio
QLTUALGY050S 50 5,8 Grigio
QLTUALGY063S 63 5,8 Grigio
QLTUALGY080S 80 5,8 Grigio
QLTUALG020S 20 5,8 Verde
QLTUALG025S 25 5,8 Verde
QLTUALG040S 40 5,8 Verde
QLTUALG063S 63 5,8 Verde
TUBO MULTISTRATO
CODICE ø m COLORE
QLTUMLST016 16 50 Blu
QLTUMLST020 20 50 Blu
QLTUMLST025 25 50 Blu
DOPPIA CURVA
CODICE ø m COLORE
QLSCI016 16 0,40 Blu
QLSCI020 20 0,43 Blu
QLSCI025 25 0,46 Blu
MANICOTTO IN HR-POLYMER
CODICE ø
QLMAPA016 16
QLMAPA020 20
QLMAPA025 25
QLMAPA032 32
QLMAPA040 40
QLMAPA050 50
QLMAPA063 63
MANICOTTO IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLMAAL020 20
QLMAAL025 25
QLMAAL032 32
QLMAAL040 40
QLMAAL050 50
QLMAAL063 63
QLMAAL080 80
QLMAAL110 110
QLMAAL168 168,3
QLMAAL220 220
GOMITO A 90° IN HR-POLYMER
CODICE ø
QLGO90PA016 16
QLGO90PA020 20
QLGO90PA025 25
QLGO90PA032 32
QLGO90PA040 40
QLGO90PA050 50
QLGO90PA063 63
GOMITO A 90° IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLGO90AL020 20
QLGO90AL025 25
QLGO90AL032 32
QLGO90AL040 40
QLGO90AL050 50
QLGO90AL063 63
QLGO90AL080 80
QLGO90AL110 110
QLGO90AL168 168,3
QLGO90AL220 220
MANICOTTO SCORREVOLE
IN HR-POLYMER
CODICE ø
QLMASPA032 32
QLMASPA040 40
QLMASPA050 50
QLMASPA063 63
GOMITO A 45° IN HR-POLYMER
CODICE ø
QLGO45PA020 20
QLGO45PA025 25
QLGO45PA032 32
QLGO45PA040 40
QLGO45PA050 50
QLGO45PA063 63
GOMITO A 45° IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLGO45AL020 20
QLGO45AL025 25
QLGO45AL032 32
QLGO45AL040 40
QLGO45AL168 168,3
QLGO45AL220 200
MANICOTTO SCORREVOLE
IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLMASAL032 32
QLMASAL040 40
QLMASAL050 50
QLMASAL063 63
QLMASAL080 80
T FILETTATA FEMMINA
IN HR-POLYMER
CODICE ø
QLTPPA020048 20x1/2"
QLTPPA025048 25x1/2"
FINE LINEA
IN HR-POLYMER
CODICE ø
QLCAPA016 16
QLCAPA020 20
QLCAPA025 25
QLCAPA032 32
QLCAPA040 40
QLCAPA050 50
QLCAPA063 63
T IN HR-POLYMER
CODICE ø
QLTEPA016 16
QLTEPA020 20
QLTEPA025 25
QLTEPA032 32
QLTEPA040 40
QLTEPA050 50
QLTEPA063 63
GOMITO FILETTATO FEMMINA
IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLGO45FAL020048 20x1/2"
QLGO45FAL025048 25x1/2"
QLGO45FAL025068 25x3/4"
T DI RIDUZIONE IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLTRAL025020 25x20
QLTRAL032020 32x20
QLTRAL040020 40x20
QLTRAL040025 40x25
QLTRAL050020 50x20
QLTRAL050025 50x25
QLTRAL063020 60x20
QLTRAL063025 63x25
MANICOTTO FLANGIATO
IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLMFLAL063168DIN 63x2"
QLMFLAL080248DIN 80x3"
QLMFLAL110328DIN 110x4"
GOMITO FILETTATO MASCHIO
IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLGO90MAL020048 20x1/2"
QLGO90MAL025048 25x1/2"
QLGO90MAL025068 25x3/4"
GOMITO FILETTATO MASCHIO
IN HR-POLYMER
CODICE ø
QLGO90PM020048 20x1/2"
QLGO90PM025048 25x1/2"
QLGO90PM025068 25x3/4"
T IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLTEAL020 20
QLTEAL025 25
QLTEAL032 32
QLTEAL040 40
QLTEAL050 50
QLTEAL063 63
QLTEAL080 80
QLTEAL110 110
QLTEAL168 168,3
QLTEAL220 220
T DI RIDUZIONE IN HR-POLYMER
CODICE ø
QLTRPA020016 20x16
QLTRPA025016 25x16
QLTRPA025020 25x20
QLTRPA032020 32x20
QLTRPA032025 32x25
QLTRPA040020 40x20
QLTRPA040025 40x25
QLTRPA040032 40x32
QLTRPA050020 50x20
QLTRPA050025 50x25
QLTRPA050032 50x32
QLTRPA050040 50x40
QLTRPA063020 63x20
QLTRPA063025 63x25
QLTRPA063040 63x40
QLTRPA063050 63x50
T FILETTATA FEMMINA
IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLTPAL020048 20x1/2"
QLTPAL025068 25x3/4"
QLTPAL032088 32x1"
QLTPAL040108 40x1.1/4"
QLTPAL050128 50x1.1/2"
QLTPAL063168 63x2"
QLTPAL080208 80x2.1/2"
QLTPAL110248 110x3"
FINE LINEA
IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLCAAL020 20
QLCAAL025 25
QLCAAL032 32
QLCAAL040 40
QLCAAL050 50
QLCAAL063 63
QLCAAL080 80
DIRFC110DIN 110
QLCAAL168 168,3
QLCAAL220 220
NIPPLO FILETTATO FEMMINA
IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLMPMAL020048 20x1/2"
QLMPMAL020068 20x3/4"
QLMPMAL025068 25x3/4"
QLMPMAL025088 25x1"
QLMPMAL032108 32x1.1/4"
QLMPMAL040128 40x1.1/2"
QLMPMAL050168 50x2"
QLMPMAL063208 63x2.1/2"
DERIVAZIONI
CON GHIERA IN HR-POLYMER
CODICE ø
QLDERPA025016 25x16
QLDERPA025020 25x20
QLDERPA032016 32x16
QLDERPA032020 32x20
QLDERPA040016 40x16
QLDERPA040020 40x20
QLDERPA040025 40x25
QLDERPA050016 50x16
QLDERPA050020 50x20
QLDERPA050025 50x25
QLDERPA063020 63x20
QLDERPA063025 63x25
QLDERPA063032 63x32
QLDERPA080020 80x20
QLDERPA080025 80x25
QLDERPA080032 80x32
QLDERPA110025 110x25
QLDERPA110032 110x32
DERIVAZIONE
CON GHIERA IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLDERAL025020 25x20
QLDERAL032020 32x20
QLDERAL040020 40x20
QLDERAL040025 40x25
QLDERAL050020 50x20
QLDERAL050025 50x25
QLDERAL063020 63x20
QLDERAL063025 63x25
QLDERAL063032 63x32
QLDERAL080020 80x20
QLDERAL080025 80x25
QLDERAL080032 80x32
QLDERAL110020 110x20
QLDERAL110025 110x25
QLDERAL110032 110x32
NIPPLO FILETTATO MASCHIO
IN HR-POLYMER
CODICE ø
QLMNPA016048 16x1/2"
QLMNPA020048 20x1/2"
QLMNPA020068 20x3/4"
QLMNPA025048 25x1/2"
QLMNPA025068 25x3/4"
QLMNPA025088 25x1"
QLMNPA032088 32x1"
QLMNPA032108 32x1.1/4"
QLMNPA040088 40x1"
QLMNPA040108 40x1.1/4"
QLMNPA040128 40x1.1/2"
QLMNPA050128 50x1.1/2"
QLMNPA050168 50x2"
QLMNPA063168 63x2"
DERIVAZIONI FILETTATE
FEMMINA
CODICE ø
DIRDERFF025048 25x1/2"
DIRDERFF032048 32x1/2"
DIRDERFF040048 40x1/2"
DIRDERFF040068 40x3/4"
DIRDERFF050048 50x1/2"
DIRDERFF050068 50x3/4"
DIRDERFF063048 63x1/2"
DIRDERFF063068 63x3/4"
DIRDERFF063088 63x1"
DIRDERFF080048 80x1/2"
DIRDERFF080068 80x3/4"
DIRDERFF080088 80x1"
DIRDERFF11068 110x3/4"
DIRDERFF11088 110x1"
QLDER168108 168,3x1.1/4"
QLDER168128 168,3x1.1/2"
QLDER168168 168,3x2"
QLDER168208 168,3x2.1/2"
QLDER168248 168,3x3"
QLDER220168 220x2"
RIDUZIONE IN HR-POLYMER
CODICE ø
QLRIDPA020016 20x16
QLRIDPA025020 25x20
QLRIDPA032025 32x25
QLRIDPA040025 40x25
QLRIDPA040032 40x32
QLRIDPA050040 50x40
QLRIDPA063040 63x40
QLRIDPA063050 63x50
NIPPLO FILETTATO MASCHIO
IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLMNMAL020048 20x1/2"
QLMNMAL020068 20x3/4"
QLMNMAL025068 25x3/4"
QLMNMAL025088 25x1"
QLMNMAL032108 32x1.1/4"
QLMNMAL040128 40x1.1/2"
QLMNMAL050168 50x2"
QLMNMAL063168 63x2"
QLMNMAL063208 63x2.1/2"
QLMNMAL080208 80x2.1/2
QLMNMAL080248 80x3"
NIPPLO FILETTATO MASCHIO
HR-POLYMER CORPO ALLUMINIO
CODICE ø
QLMNPAL020048 20x1/2"
QLMNPAL020068 20x3/4"
QLMNPAL025088 25x1"
QLMNPAL032108 32x1.1/4"
QLMNPAL040128 40x1.1/2"
QLMNPAL050168 50x2"
PUNTA FLANGIATA
CODICE ø
QLTFLAL80248DIN 80x3"
QLTFLAL110328DIN 110x4"
RACCORDO FLANGIATO
CODICE ø
QLFLA168480DIN 168,3
QLFLA220640DIN 220
VALVOLA A SFERA
IN ACCIAIO INOX FLANGIATA
CODICE ø
QLVAINOX025 25
QLVAINOX032 32
QLVAINOX040 40
QLVAINOX050 50
QLVAINOX063 63
QLVAINOX080 80
VALVOLA A SFERA FILETTATA
FEMMINA IN ACCIAIO INOX
CON NIPPLO M/M FLANGIATA
CODICE ø
QLVAINOXMF025088 25x1"
QLVAINOXMF032128 32x1.1/2"
QLVAINOXMF040128 40x1.1/2"
QLVAINOXMF050168 50x2"
QLVAINOXMF063168 63x2’’
QLVAINOXMF080248 80x3"
TAPPO IN OTTONE
FILETTATO MASCHIO
CODICE ø
DIRTAP038 3/8"
DIRTAP048 1/2"
DIRTAP068 3/4"
DIRTAP088 1"
DIRTAP108 1.1/4"
DIRTAP128 1.1/2"
DIRTAP168 2"
DIRTAP208 2.1/2"
DIRTAP248 3"
VALVOLA A FARFALLA
CODICE ø
QLVALFAR063 63 (WAFER)
QLVALFAR063L 63 (LUG)
QLVALFAR080 80 (WAFER)
QLVALFAR080L 80 (LUG)
QLVALFAR110 110 (WAFER)
QLVALFAR110L 110 (LUG)
QLVALFAR168 168 (WAFER)
QLVALFAR168L 168 (LUG)
QLVALFAR220 220 (WAFER)
QLVALFAR220L 220 (LUG)
VALVOLA A SFERA
CON CORPO IN ACCIAIO INOX
CODICE ø
QLVASS020 20
QLVASS025 25
QLVASS032 32
QLVASS040 40
QLVASS050 50
QLVASS063 63
QLVASS080 80
APPLIQUE IN ALLUMINIO
CODICE IN OUT USCITE
APLALL048 1/2" 1/2" 2
APLALL068 3/4" 1/2" 2
DIRAPFRLAL048048 1/2" 1/2" 3
DIRAPLAL048048 1/2" 1/2" 4
DIRAPLAL068068 3/4" 2x1/2"
2x3/4" 4
DIRPMUAL120 3/4" 1/2" 5
APLALLMUL068038 3/4" 3/8" 7
APLALLMUL068048 3/4" 1/2" 7
DIRPMUAL200 3/4" 1/2" 7
APPLIQUE MONO IN ALLUMINIO
CODICE IN OUT USCITE
DIRAPMAL048048 1/2" 1/2" 1
DIRAPGO45FAL020048 20 1/2" 1
DIRAPGO45FAL025048 25 1/2" 1
DIRAPGO45FAL025068 25 3/4" 1
VALVOLA A SFERA
FILETTATA MASCHIO
CODICE ø
QLVAM016048 16X1/2"
QLVAM020048AL 20X1/2"
QLVAM025068AL 25X3/4"
VALVOLA A SFERA
FILETTATA FEMMINA
CODICE ø
QLVAF016048 16X1/2"
QLVAF020048AL 20X1/2"
QLVAF025068AL 25X3/4"
VALVOLA A SFERA
CON CORPO IN ACCIAIO INOX
FILETTATA MASCHIO
CODICE ø
QLVASSM020068 20x3/4"
QLVASSM025088 25x1"
QLVASSM032108 32x1.1/4"
QLVASSM040128 40x1.1/2"
QLVASSM050168 50x2"
QLVASSM063208 63x2.1/2"
QLVASSM080248 80x3"
VALVOLA A SFERA
CON CORPO IN ACCIAIO INOX
FILETTATA FEMMINA
CODICE ø
QLVASSF020068 20x3/4"
QLVASSF025088 25x1"
QLVASSF032108 32x1.1/4"
QLVASSF040128 40x1.1/2"
QLVASSF050168 50x2"
QLVASSF063208 63x2.1/2"
QLVASSF080248 80x3"
CODOLO IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLPUNM016038 16x3/8"
QLPUNM020048 20x1/2"
QLPUNM020068 20x3/4"
QLPUNM025088 25x1"
QLPUNM032108 32x1.1/4"
QLPUNM040128 40x1.1/2"
QLPUNM050168 50x2"
QLPUNM063168 63x2"
QLPUNM080248 80x3"
QLPUNM110328 110x4"
RIDUZIONE TUBO-TUBO
CODICE ø
QLRIDTU020016 20x16
QLRIDTU025016 25x16
QLRIDTU025020 25x20
QLRIDTU032020 32x20
QLRIDTU032025 32x25
QLRIDTU040025 40x25
QLRIDTU040032 40x32
QLRIDTU050032 50x32
QLRIDTU050040 50x40
QLRIDTU063040 63x40
QLRIDTU063050 63x50
QLRIDTU080050 80x50
QLRIDTU080063 80x63
QLRIDTU110050 110x50
QLRIDTU110063 110x63
QLRIDTU110080 110x80
QLRIDTU168063 168x63
QLRIDTU168080 168x80
QLRIDTU168110 168x110
QLRIDTU220080 220x80
QLRIDTU220110 220x110
QLRIDTU220168 220x168,3
KIT INNESTO TUBO CON FILETTATURA
PER TUBO FLESSIBILE
CODICE ø
QLFLEXCONTM020048 20x1/2"
QLFLEXCONTM020068 20x3/4"
QLFLEXCONTM025088 25x1"
QLFLEXCONTM032108 32x1.1/4"
QLFLEXCONTM040128 40x1.1/2"
QLFLEXCONTM050168 50x2"
QLFLEXCONTM063208 63x2.1/2"
CAVO ANTI-FRUSTA
PER TUBO FLESSIBILE
CODICE m
DIRANTIF 1
KIT INNESTO
PER TUBO FLESSIBILE
CODICE ø
QLFLEXCONTT020 20
QLFLEXCONTT025 25
QLFLEXCONTT032 32
QLFLEXCONTT040 40
QLFLEXCONTT050 50
QLFLEXCONTT063 63
TUBO FLESSIBILE CON INNESTO
FILETTATO MASCHIO
CODICE ø
QLFLEXM020048 20x1/2"
QLFLEXM020068 20x3/4
QLFLEXM025088 25x1"
QLFLEXM032108 32x1.1/4"
QLFLEXM040128 40x1.1/2"
QLFLEXM050168 50x2"
QLFLEXM063208 63x2.1/2"
TUBO FLESSIBILE
CODICE ø
QLFLEX020 20
QLFLEX025 25
QLFLEX032 32
QLFLEX040 40
QLFLEX050 50
QLFLEX063 63
RACCORDO DI TRANSIZIONE AIRVIC
CODICE ø
QLADAIRVIC073063 73x63
QLADAIRVIC073080 73x80
QLADAIRVIC090080 90x80
QLADAIRVIC0115110 115x110
RACCORDO DI TRANSIZIONE
CODICE ø
QLADAIRTRANS160165 16x16,5
QLADAIRTRANS200165 20x16,5
QLADAIRTRANS025025 25x25
QLADAIRTRANS040040 40x40
QLADAIRTRANS050050 50x50
QLADAIRTRANS063063 63x63
QLADAIRTRANS080076 80x76
QLADAIRTRANS110100 110x100
COMPENSATORE
DI DILATAZIONE
CODICE ø
DIRDIL063DIN 63
DIRDIL080DIN 80
DIRDIL110DIN 110
DIRDIL168DIN 168,3
DIRDIL220DIN 220
TUBO FLESSIBILE IN ROTOLI
CODICE ø
QLFLEXROLL020 20
QLFLEXROLL025 25
QLFLEXROLL032 32
QLFLEXROLL040 40
QLFLEXROLL050 50
QLFLEXROLL063 63
RIDUZIONE CONCENTRICA
FILETTATURA MASCHIO/FEMMINA
CODICE ø
QLRIDMF048038 1/2"x3/8"
QLRIDMF068048 3/4"x1/2"
QLRIDMF068038 3/4"x3/8"
QLRIDMF088068 1"x3/4"
QLRIDMF088048 1"x1/2"
QLRIDMF108088 1.1/4"x1"
QLRIDMF108068 1.1/4"x3/4"
QLRIDMF108048 1.1/4"x1/2"
QLRIDMF128108 1.1/2"x1.1/4"
QLRIDMF128088 1.1/2"x1"
QLRIDMF128068 1.1/2"x3/4"
QLRIDMF128048 1.1/2"x1/2"
QLRIDMF168128 2"x1.1/2"
QLRIDMF168108 2"x1.1/4"
QLRIDMF168088 2"x1"
QLRIDMF208088 2.1/2"x1"
QLRIDMF208168 2.1/2"x2"
QLRIDMF248208 3"x2.1/2"
FERMATUBO
CODICE ø
DIRFEM8016CF 16
DIRFEM8020CF 20
DIRFEM8025CF 25
DIRFEM8032CF 32
DIRFEM8040CF 40
DIRFEM8050CF 50
DIRFEM8063CF 63
DIRFEM8080CF 80
DIRFEM8110CF 110
DIRFEM10168CF 168,3
DIRFEM10220CF 220
DISTANZIALI
CODICE ø
DIRSPE020032 20-32
DIRSPE040063 40-63
CHIAVE GHIERA
PER RACCORDI IN ALLUMINIO
CODICE ø
QLCLEAL020025 20-25
QLCLEAL032040 32-40
QLCLEAL050 50
QLCLEAL063 63
QLCLEAL080 80
MOLLE ESTERNE
PER TUBO MULTISTRATO
CODICE ø
DIRMOLMLEST016 16
DIRMOLMLEST020 20
DIRMOLMLEST025 25
FERMARACCORDO
DI SICUREZZA
CODICE ø
DIRFERRAC020CF 20
DIRFERRAC025CF 25
CALIBRATORE
PER TUBO MULTISTRATO
CODICE ø
DIRCALML016025 16-25
PUNTA A TAZZA
CODICE ø
DIRDRILL15 15 mm
DIRDRILL19 19 mm
DIRDRILL24 24 mm
CHIAVE DI PRESA RAPIDA
CODICE ø
QLCPR020 20
QLCPR025 25
QLCPR032 32
QLCPR050 50
TAGLIATUBO PER TUBO
ALLUMINIO E MULTISTRATO
CODICE ø
DIRTAT016063 16-63
DIRCUTML016025 16-25
CONO SMUSSATORE
CODICE ø
DIRSM016050 16-50
DIRSM063110 63-110
DIRSBVUNI universal
CALETTOMETRO
CODICE ø
QLMIS016080 16-80
QLMISAL020110 20-110
CHIAVE GHIERA
PER RACCORDI HR-POLYMER
CODICE ø
QLCLE16020 16-20
QLCLE25032 25-32
QLCLE40050 40-50
QLCLE63 63
MOLLE INTERNE
PER TUBO MULTISTRATO
CODICE ø
DIRMOLMLINT016 16
DIRMOLMLINT020 20
DIRMOLMLINT025 25
LUBRIFICANTE PER RACCORDI
CODICE ml
DIRLUBGEL0950 950
DIRLUB0750 750
RULLATRICE MANUALE PER
TUBO ALLUMINIO 168,3 mm
CODICE ø
DIRRULLUNI 168,3
PIEGATUBO IDRAULICA
PER TUBO MULTISTRATO
CODICE ø
DIRPIEGTMLS1625 16-25
FLANGIA
CODICE ø
DIRFLFF168DIN 63
DIRFLFF248DIN 80
DIRFLFF328DIN 110
T HIP
CODICE ø
AIRTE020 20
AIRTE025 25
AIRTE032 32
AIRTE040 40
AIRTE050 50
AIRTE063 63
GOMITO A 90° HIP
CODICE ø
AIRGO90020 20
AIRGO90025 25
AIRGO90032 32
AIRGO90040 40
AIRGO90050 50
AIRGO90063 63
GOMITO A 45° HIP
CODICE ø
AIRGO45020 20
AIRGO45025 25
AIRGO45032 32
AIRGO45040 40
AIRGO45050 50
AIRGO45063 63
TUBO IN HIP
CODICE ø m COLORE
AIRTU020S 20 4 Blu
AIRTU025S 25 4 Blu
AIRTU032S 32 4 Blu
AIRTU040S 40 4 Blu
AIRTU050S 50 4 Blu
AIRTU063S 63 4 Blu
MANICOTTO HIP
CODICE ø
AIRMA20 20
AIRMA25 25
AIRMA32 32
AIRMA40 40
AIRMA50 50
AIRMA63 63
T CON RINFORZO METALLICO HIP
CODICE ø
AIRTP020048 20x1/2"
AIRTP025068 25x3/4"
AIRTP032088 32x1"
T DI RIDUZIONE IN HIP
CODICE ø
AIRTR025020 25x20
AIRTR032020 32x20
AIRTR032025 32x25
AIRTR040020 40x20
AIRTR040025 40x25
AIRTR050020 50x20
AIRTR050025 50x25
AIRTR063020 63x20
AIRTR063025 63x25
NIPPLO
CON INSERTO METALLICO HIP
CODICE ø
AIRMP020048 20x1/2"
AIRMP025068 25x3/4"
AIRMP032088 32x1"
AIRAP020048 20x1/2"
AIRAP025068 25x3/4"
AIRAP032088 32x1"
NIPPLO FILETTATO MASCHIO HIP
CODICE ø
AIRMN016048 16x1/2"
AIRMN020048 20x1/2"
AIRMN025068 25x3/4"
AIRMN032088 32x1"
AIRMN040108 40x1.1/4"
AIRMN050128 50x1.1/2"
AIRMN063168 63x2"
DECAPANTE PER HIP
CODICE g
AIRDE0500 500
COLLA PER MONTAGGIO HIP
CODICE g
AIRSO0250 250
AIRSO0500 500
AIRSO1000 1000
DERIVAZIONI HIP
CODICE ø
AIRDER025020 25x20
AIRDER032020 32x20
AIRDER040020 40x20
AIRDER040025 40x25
AIRDER050020 50x20
AIRDER050025 50x25
AIRDER063020 63x20
AIRDER063025 63x25
AIRDER063032 63x32
FINE LINEA HIP
CODICE ø
AIRCA020 20
AIRCA025 25
AIRCA032 32
AIRCA040 40
AIRCA050 50
AIRCA063 63
VALVOLA HIP
CODICE ø
AIRVA020 20
AIRVA025 25
AIRVA032 32
AIRVA040 40
AIRVA050 50
AIRVA063 63
BOCCHETTONE DI PASSAGGIO
F. FEMMINA HIP
CODICE ø
AIRBPO020048 20x1/2"
AIRBPO025068 25x3/4"
AIRBPO032088 32x1"
AIRBPO040108 40x1.1/4"
AIRBPO050128 50x1.1/2"
AIRBPO063168 63x2"
GOMITO HIP
CON INNESTO METALLICO
CODICE ø
AIRGP020048 20x1/2"
AIRGP025068 25x3/4"
BOCCHETTONE
DI PASSAGGIO HIP
CODICE ø
AIRBO020 20
AIRBO025 25
AIRBO032 32
AIRBO040 40
AIRBO050 50
AIRBO063 63
RIDUZIONE
MASCHIO / FEMMINA HIP
CODICE ø
AIRBR025020 25x20
AIRBR032020 32x20
AIRBR032025 32x25
AIRBR040025 40x25
AIRBR040032 40x32
AIRBR050032 50x32
AIRBR050040 50x40
AIRBR063040 63x40
AIRBR063050 63x50
Grazie al nostro Controllo Qualità in-house effettuiamo costanti test, collaudi e verifiche
durante tutte le fasi di progettazione e produzione, fino all’assistenza post vendita.
AIRCOM disciplina la propria attività tecnica, industriale e commerciale secondo la norma
di qualità aziendale UNI EN ISO 9001, certificata dall’istituto TÜV.
Il sistema Quick Line ha ottenuto inoltre la certificazione T.S.S.A.
(Technical Standards & Safety Authority).
Tra le numerose certificazioni ottenute dai nostri prodotti merita particolare risalto il Rapporto
di Classificazione di Reazione al Fuoco rilasciato dal RINA per i sistemi Quick Line.
Certificazioni
AIRCOM S.r.l.
Via Trattato di Maastricht, 13
15067 Novi Ligure (AL) - Italia
Telefono +39 0143 329502
Fax +39 0143 358175
Design & Photo fargostudio.com